
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

 Název veřejné zakázky:    „Oprava povrchu komunikací, výměna vodovodu a oprava 

kanalizace v Klatovech 2024, 5. část“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě: 15.484.814,00 Kč bez DPH, 18.736.624,94 Kč vč. DPH,  

Předmět veřejné zakázky:  

Předmět plnění je oprava povrchu vozovek, chodníků včetně výměny kabelů a sloupů veřejného 

osvětlení v ulici Studentská (úsek Národních mučedníků - Suvorovova) a K Vodojemu (před č. p. 

660 včetně vjezdů do garáží). Předmětem plnění je dále výměna vodovodu a kanalizace v ul. 

Studentská. 

 

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 48035599 

19.182.023,89 23.210.248,91 

2 

LS stavby s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

16.724.800,00 20.237.008,00 

3 

ZNAKON, a.s. 

Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 

IČ: 26018055 

20.970.000,43 25.373.700,52 

4 

Silnice Klatovy a.s. 

Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ: 45357307 

15.484.814,00 18.736.624,94 

5 FINAL KOM s.r.o. 

Havlíčkova 947, 339 01 Klatovy 
17.444.000,00 21.107.240,00 



 
 

   
 
 

2 
 

IČ: 02877155 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

se zdůvodněním: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 

jeho výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

Silnice Klatovy a.s. 

Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
45357307 

 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 

190/I, 339 01 Klatovy, IČ: 45357307. 

 

Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu 

za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

Rada města Klatov na svém zasedání 11.06.2024 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým 

usnesením č. 13/2024 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností  

Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ: 45357307. 

 

Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 

Klatovy, IČ: 45357307 byla podepsána 01.07.2024 s výše uvedenou cenou 15.484.814,00 Kč bez 

DPH, 18.736.624,94 Kč vč. DPH. 

 

f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 

na celkovém plnění 

GEODEZIE KLATOVY s.r.o. 25200127 0,46 % 

INVEST TEL, s.r.o. 49193503 9,27 % 

ARCHAIA Jih o.p.s 26108470 0,06 % 

Jiří Kesl 29160421 0,81 % 

Šumavské vodovody a kanalizace a.s. 25232100 49,76 % 

Ing. Radek Pikhart 69948186 0,45 % 

 

Dodavatel bude předmět zakázky realizovat za pomoci výše uvedených poddodavatelů v podílu na 

celkovém plnění ve výši 60,81 %. 

 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 



 
 

   
 
 

3 
 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Klatovech  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatovy 


		2024-07-10T15:56:49+0200


	



